



PROPOSTA DE PREÇO

PREGAO PRESENCIAL N° 1402.01/2019

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAU

COMISSÃO DE PREGÃO

DATA ABERTURA 12/03/2019 AS 08:30HRS

RAZÃO SOCIAL: FORTAL COMÉRCIO EIRELI EPP

CNPJ:09.242.923/0001-24

ENDEREÇO:AV JOSE GIFFONI DA SILVEIRA 1810 SAGUIM -ACARAU-CE CEP: 62.580.000

FONE:(88) 3661 43 01

BANCO: BANCO DO BRASIL

AGENCIA N° 1010-3

CONTA CORRENTE N° 1810-4

ACARAU 13 DE MARÇO DE 2019

AQUISIÇÃO DE AUXILIO NATALIDADE (KIT BEBÊS) PARA DOAÇÃO DE BENEFÍCIOS EVENTUAIS ÀS FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE RISCO E VULNERABILIDADE SOCIAL, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE ACARAU/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO DO EDITAL.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUA NT.	VALOR UNITÁRIO	VR UNIT EXT	VALOR TOTAL	VR TOTAL EXT
1	ALCOOL A 70% 30ml	FARMAX	UND	400	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 2.000,00	dois mil reais
2	ALGODÃO PCT COM 50 G	FLOC	PCT	400	R\$ 2,10	dois reais e dez centavos	R\$ 840,00	oitocentos e quarenta reais
3	BANHEIRA 20 LTS CORES VARIADAS	ADOLETA	UND	400	R\$ 29,00	vinte e nove reais	R\$ 11.600,00	onze mil e seiscentos reais
4	CONJUNTO MIJÃO (CALÇA E CAMISETA) CORES VARIADAS - PCT COM 03 CONJUNTOS	CHUMBINHO	PCT	400	R\$ 18,50	dezoito reais e cinquenta centavos	R\$ 7.400,00	sete mil e quatrocentos reais
5	COTONETE PCT C/ 75 UNIDADES	FLEX	PCT	400	R\$ 2,60	dois reais e sessenta centavos	R\$ 1.040,00	mil e quarenta reais
6	CUEIRO FLANELADO PCT COM 3 UNID	CARICIA	UND	400	R\$ 21,20	vinte e um reais e vinte centavos	R\$ 8.480,00	oito mil, quatrocentos e oitenta reais
7	FITA ADESIVA PARA FRALDA CORES VARIADAS 19X20MT	EUROCELL	UND	400	R\$ 4,90	quatro reais e noventa centavos	R\$ 1.960,00	mil novecentos e sessenta reais
8	FRALDA ESTAMPADA PCT C/5 UNIDADES	CARICIA	PCT	400	R\$ 13,50	treze reais e cinquenta centavos	R\$ 5.400,00	cinco mil e quatrocentos reais

9	KIT COM PENTE E ESCOVA INFANTIL	ESCOBEL	PCT	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 5.200,00	cinco mil e duzentos reais
10	KIT SAPATINHO E LUVA DE ALGODÃO PARA RECEM NASCIDO-CORES VARIADAS -PCT COM 03 PARES DE CADA	CHUMBINHO	PAR	R\$ 18,50	dezoito reais e cinquenta centavos	R\$ 7.400,00	sete mil e quatrocentos reais
11	POMADA PARA ASSADURA 60 G	BABY MED	UND	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 5.600,00	cinco mil e seiscentos reais
12	REDE PARA BEBÊ SEM VARANDAS CORES VARIADAS	FRANCIELI	UND	R\$ 42,50	quarenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 17.000,00	dezesete mil reais
13	SABONETE LIQUIDO INFANTIL - CABEÇA AOS PÉS. EMBALAGEM 200 ML	XUXINHA	UND	R\$ 14,60	quatorze reais e sessenta centavos	R\$ 5.840,00	cinco mil, oitocentos e quarenta reais
14	TOALHA PARA RECEM NASCIDO BRANCA	CHUMBINHO	UND	R\$ 17,50	dezesete reais e cinquenta centavos	R\$ 7.000,00	sete mil reais
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA			R\$	86.760,00	oitenta e seis mil, setecentos e sessenta reais	R\$ 86.760,00	
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA			R\$				

VALIDADE DA PROPOSTA: 60(SESENTA)DIAS CONTADOS DA DATA DA APRESENTAÇÃO DAS MESMA,
O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.
DECLARAMOS QUE ASSUME INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA A ENTREGA E GARANTIA DOS PRODUTOS E QUE SERAO ENTREGUE CONFORME EXIGENCIAS EDITALÍCIAS E CONTRATUAL E QUE SERAO ENTREGUES ATE 10(DEZ) DIAS APÓS O RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

Maria de Fatima Araujo
MÁRIA DE FATIMA ARAÚJO

CPF Nº 102.559.233-68

FORTAL COMERCIO EIRELI EPP

09.242.923/0001-24

FORTAL COMÉRCIO EIRELI - EPP

09.242.923/0001-24

Av. José Giffoni da Silveira, 1810
Saguim - 62580-000 - Acaraú - CE

